
Důvodů, proč se
připojit k revoluci
DermaPen 4

ORIGINÁLNÍ AUSTRALSKÁ ZNAČKA 



12 DŮVODŮ PROČ PŘEJÍT NA DERMAPEN 4

Nové nastavení
pro ošetření jizev

Staňte se expertem

na řešení jizev nejen

v obličeji, ale po celém

těle díky exkluzivnímu

nastavení ST.

Revoluční cartridge
se 16 jehlami

Vizionářský marketing,
který bude přivádět 
více klientů do vaší praxe

DUÁLNÍ NAPÁJENÍ Vestavěná RFID
cardrigde 

AOVN™ retenční
ventil

Na patent čekající design

vytváří více rejuvenačních

kanálků a zvyšuje účinky.

Jednoduše klouže 

po pleti pro optimální

komfort.

Přednostní přístup do

vyhledávače salonů.

Marketingová podpora

a média podpoří vaši praxi

a procedury.

Možnost jak bezdrátového

použití za pomoci silných

baterií, nebo standartním

připojením do sítě.

Pro precizní a spolehlivou

penetraci bez zadrhávání

na kůži. Automatická

kalibrace. Technologie čekající

na patent.

Pro lepší penetraci jehly,

regulované sání a žádné

tahání pokožky.



Ergonomický design Bluetooth připojení Záruka 7 let

Pokročilá AOVN™ 4
Technologie

Pokročilá oscilační, vertikální

technologie umožňuje

vyšší rychlost, lepší přesnost

vpichu a bezkonkurenční

bezpečnost ošetření

ACM™ Anti-kontaminační
management

Elegantní digitální displej
s OneTouch integrovaným
nastavením

Bezkonkurenční bezpečnost

ošetření a ochrana garantována.

Žádné zpětné sání roztoku,

žádná křížová kontaminace,

žádné tahání pokožky.

Technologie čekající na patent.

Kontrolujte hloubku a rychlost

ošetření pouhým stiknutím

tlačítka. Veškeré nastavení se

v reálném čase ukazuje přímo

na displeji.

Komfortní ošetření bez námahy. 

Vhodné k použití na obličeji, těle 

i pokožce hlavy. Lehké a bytelné 

tělo přístroje, které perfektně 

padne do ruky.

Váš přístroj nebude nikdy

zastaralý, díky automatické

záruce a aktualizacím.

Záruka na všechny části 

přístroje vám zabezpečí

vaši dlouhodobou inestici.



Je však pro vás tou správnou volbou?
Rozhodnutí necháme na vás. 
Přijměte pozvání ke zhodnocení 12 důvodů,
proč přejít na DermaPen 4.

PROČ PŘEJÍT 
NA DERMAPEN 4
VYPLATÍ SE TO?  

Představení předchůdce Dermapen v roce
2010 způsobilo revoluci v mikrojehličkování
díky první automatické technologii. Představení 
Dermapen 4 nastavuje nový standard a měřítko, 
které přináší transformaci nejen profesionálních 
ošetření, ale celého dermatologického odvětví. 

Proč se budete chtít přidat k revoluci
Během posledních let byly miliony dolarů 
investovány do výzkumu a vývoje modifikací, 
které by inovovaly mikrojehličkování, jak jej 
doposud známe.
Nikdo předtím se o nic podobného nepokusil. 
Vytvořit zařízení, které by se jednoduše 
ovládalo pouhým stisknutím tlačítka.
Stene Marshall, tvůrce Dermapenu je australský 
inženýr a inovátor, který motivoval a vedl tým 
vysoce kvalifikovaných odborníků
na hardware a software k revoluci v oblasti 
mikrojehličkování- DermaPen 4 

Více jak 10 398 hodin bylo investováno
do vyladění všech systémů tak, aby mohl být
představen perfektně zpracovaný, elegantní
a na použití jednoduchý lékařský přístroj,
který bude splňovat ty nejvyšší nároky na design
a výrobu na světě. 

DermaPenWorld uspokojí potřeby nejen 
seriózních lékařů, kteří chtějí být před konkurencí. 
DermaPen 4 přináší to nejlepší pro pokročilé
a inovativní mikrojehličkování s nepřekonatelnými 
výsledky a spokojenosti zákazníků.



červen 2010
DermapenWorld představuje

originální Dermapen, který způsobil
revoluci v oblasti mikrojehličkování

leden 2012

Druhá generace s vylepšeným
designem a lepšími funkcemi

leden 2014

Dermapen3 posouvá hranice
jako celosvětový leader.

1. generace AOVN technologie

duben 2018

Průkopnický Dermapen 4.
Celosvětově PRVNÍ digitální 

a bluetooth operovaná 
mikrojehličkovací platforma. 

HISTORIE
ORIGINÁLNÍHO  
DERMAPENU



DŮVOD 1
Nové ošetření jizev = Dominujte úspěšnou revizí jizev díky novému exkluzivnímu nastavení. 

Utrhněte si z “koláče” trhu, který meziročně 
roste o 9,7% s predikcí dosáhnout hodnotu
$34.5 bilionu do roku 2025. 

2014        2015         2016        2017         2018         2019       2020       2021         2022       2023        2024        2025

Dermapen 4 je jediné mikrojehličkovací zařízení 
se speciálním programem a protokolem na
revizi hlubokých, atrofických jizev: včetně 
pooperačních jizev, deformací po popáleninách, 
strií a jizev způsobených akné. Hloubka vpichu 
může být navýšena až na 3.0 mm.
AOVN technologie automaticky kalibruje rychlost 
motoru, tlak a samotný vpich s řízenou přesností. 
Žádné zasekávání, nebo tahání kůže.

Ref: https://www.grandviewresearch.com/industry-analysis/scar-treatment-market

Díky této hloubce vpichu, kterou umožňuje 
pouze Dermapen 4, ošetříte hladce kůži
po celém těle. Díky automatickému nastavení 
hloubky jehly po 0.1 mm lze ošetřovat i velmi 
delikátní oblasti, jako například oční okolí, 
pokožku hlavy, nebo intimní partie.



Nová meso-infuse cartridge je dostupná společně
s přídavným systémem Dermapen Infuse.

Umožňuje ultimátní bezinjekční mezoterapii
a PRP. Aktivní látky mohou být do pleti vpraveny
s ještě větší přesností. Revoluční systém
Dermapen 4 Infuse společně se sterilními 
koncentráty DP Dermaceuticals vám umožní
najít řešení problému pro každého pacienta.

The Dermapen 4 lze také připojit k nové
TattO� jehle, která obsahuje stejnou ACM
technologii jako 16jehlá cartridge. Garantuje
tak maximální bezpečnost při ošetření tím, že
zabrání navracení roztoku do zařízení. Společně 
s Dermapen Tatto� Aktivátorem umožní
odstranění nežádoucího tetování. BEZ LASERU,
VŠECHNY BARVY.

DŮVOD 2
Revoluční Cartridge s 16 jehlami = Vytváří 1920 vpichů za sekundu.
Zkracují tak délku procedury a umožňují ošetřit větší plochu.  

Revoluční Dermapen 4 cartridge se 16 jehlami vytváří v pleti o 47,9% více mikrokanálků než 
Dermapen 3. Současně je o 104% výkonější, než na trhu dostupná mikrojehličkovací pera. Vyšší 
rychlost a tím i větší počet vpichů za sekundu umožňuje rychlejší ošetření a větší komfort pro 
pacienty.

Nové 33G jehly z chirurgické nerezové oceli a sterilizované za pomoci gama oscilují až 120 otáček
za sekundu. Můžete tak dosáhnout výkonu až neuvěřitelných 7 200 rpm. Pouze Dermapen 4
je schopen takového výkonu, který usnadňuje regeneraci pokožky a infuzi účinných látek. Žádné
z aktuálně na trhu dostupných zařízení není zdaleka schopno dosáhnout takových výsledků. 

Díky technologii čekající na udělení patentu nabízí cartrige Dermapen 4 široký a vroubkovaný okraj, 
který umožňuje hladký pohyb. V kombinaci s Dp Dermaceuticals meso-glide produkty během 
ošetření zajišťuje dokonalou infuzi aktivních látek, jaké nikdy předtím nebylo dosaženo.
Nový algoritmus ISO geometrického polohování vypočítává přesné geometrické uspořádání každé 
jehly pro minimální podráždění kůže a maximální penetraci aktivních látek. 

Nový algoritmus ISO geometrické analýzy

Dermapen 4 generuje o 104% více mikro kanálků

Vytváří 1920 vpichů za sekundu



BUĎTE VIDĚT

Jako oficiální Dermapen 4
terapeut získáte plaketu
Authorised Treatment
Provider, exkluzivní
marketingové materiály
a podpůrné materiály
pro prodej.

PŘEDNOSTNÍ ZALISTOVÁNÍ

Pouze Dermapen 4
terapeuti získají
přednostní zařazení
kliniky do mapy 
na DermapenWorld.com.
Současně také lokální
listing a on-line
podporu na českých
stránkách
beautyprojectpro.com.

VZDĚLÁNÍ

Všichni majitelé Dermapen 4
mají přístup do PROZONE, kde
jsou k dispozici on-line školení 
a protokoly vytvoření leaderem
v mikrojehličkování
Dr. Andrewem Christie. Současně máte 
možnost účastnit se základních i 
masterclass školení s naším expertem 
Petrem Zachem.

DŮVOD 3
Marketingová podpora. Přednostní zařazení do vyhledávače klinik. Více 
pacientů.

Díky tvrdé práci marketingových expertů v DermapenWorld a stoupající popularitě 
na sociálních sítích, pacienti vyhledávají kliniky poskytující originální ošetření se systémem
Dermapen. Jako certifikovaná klinika máte přistup k nejnovějším protokolům a školením. 
Mezinárodní i lokální vyhledávač salonů a klinik vás pak umisťuje na přední pozice.



DŮVOD 4
Revoluční AOVN 4 Technologie

Technologie pokročilého oscilačního vertikálního jehličkování (AOVN) způsobila revoluci 
již v roce 2010 při uvedení první edice originálního Dermapen zařízení. Dermapen 4 posouvá
tuto technologii na další úroveň a umožňuje vám dosáhnout nepřekonatelných
výsledků.

VYŠŠÍ RYCHLOST

Pružinovou technologii nahrazuje přímý digitální pohon.
Rychlejší jehly, rychlejší ošetření.

VĚTŠÍ VÝKON
Automatické připojení cardridge k Dermapen 4 

maximalizuje výkon a kompatibilitu.

VĚTŠÍ PŘESNOST

Digitálně kontrolovaný pohyb jehel
umožňuje operátorovi přesnou aplikaci.

BEZPEČNĚJŠÍ

Oscilační mechanismus obsahuje jak vnitřní
tak vnější těsnící kroužky, které brání přenosu tekutiny.

Pokud si výše zmíněné propojíte
ještě s větším množstvím miro-kanálků

Dostává se vám do rukou zařízení, které vám zajistí dokonalé
výsledky a spokojené klienty, kteří vás budou doporučovat.



DŮVOD 5
Nejbezpečnější zařízení na trhu - NOVINKA “ACM™ 

Pouze Dermapen 4 cartridge s gama
sterilizovanými jehlami obsahuje unikátní
ochranu a těsnění z lékařského silikonu.
Pohyblivá část kazety je chráněna 
silikonovou vrstvou, která zabraňuje 
křížové kontaminaci s vnějším plášťem 
celé cartridge. Tato revoluční, na patent
čekající technologie chrání před zpětným
tokem procedurálního média a kontaminaci
jak vnější tak vnitřní.  

ACM technologie je první svého druhu 
na světě, a naleznete ji pouze u Dermapen 4,
to z něj dělá jediné zařízení, které chrání proti
vnější i vnitřní křížové kontaminaci v každé
kazetě, a zajišťuje tak maximální čistotu 
a bezpečnost každého ošetření.

-



DŮVOD 6
Digitální displej. OneTouch ovládání.  

Dermapen 4 transformuje automatické
jehličkování podsvíceným LED displejem.
Jako první plně digitální mikrojehličkovací
zařízení na světě umožňuje přehledně
sledovat hloubku vpichu, rychlost zařízení
i stav baterie. Nastevení OneTouch umožňuje
změnu hloubky, či rychlost pouhým 
stisknutím tlačítka.

-

Displej je umístěn v horní části přístroje,
máte tak neustálý přehled o ošetření 
z jakéhokoliv úhlu. Speciální Dermapen 4
sterilní návleky jsou vytvořené tak, aby 
chránily pero před poškozením a přesto
nezakrývaly displej. 

Digitální servo motor  koriguje parametry
(jako např. rychlost a hloubka) během každého 
ošetření a zajišťuje maximální přesnost. Žádný 
analogový systém není schopen dosáhnout 
takových výsledků. Digitální systém umožňuje 
navyšovat hloubku po 0.1 mm, současně zajišťuje 
autokalibraci zařízení tak, aby reálné nastavení 
odpovídalo volbě na displeji. Nechtěné odchylky 
v nastavení, jako je tomu u manuálních per, jsou 
už minulostí.

PRVNÍ DIGITÁLNÍ DERMAPEN

Lehce ovladatelné jedním dotykem.

ERGONOMICKÝ A PŘESNÝ
Upravujte hloubku a rychlost jednou rukou.

JEDNODUCHÝ DISPLEJ
Okamžitě vidíte vaše nastavení.



DŮVOD 7 
Dual Power systém

Dermapen 4 nabízí pokročilý Lithium Turbo-cut
bateriový systém. Tato inovace nyní umožňuje
stejný výkon, jako klasické připojení do sítě.
Na jednu baterii je Dermapen 4 schopen pracovat
neuvěřitelných 90 minut. Samotná baterie
má v módu standby výdrž 8 hodin.

Oproti klasickým bateriím, které postupně
ztrácejí sílu a mohou způsobit nekonstantní
výsledky a zadrhávání jehel na kůži,
Pokročilá Lithium Turbo-Cut technologie
zajišťuje maximální výkon a konstantní dodání 
energie po celou životnost baterie.

Terapeuti si tedy nově mohou vybrat svůj
preferovaný způsob užívání pera, neboť každé
zařízení je dodáváno se setem 2 Turbo 
dobíjecích baterií a turbo dobíjecí stanice 
i tradičním 3,5 m dlouhým kabelem do sítě.

má v módu standby výdrž 8 hodin.

Oproti klasickým bateriím, které postupně
ztrácejí sílu a mohou způsobit nekonstantní
výsledky a zadrhávání jehel na kůži,
Pokročilá Lithium Turbo-Cut technologie
zajišťuje maximální výkon a konstantní dodání 
energie po celou životnost baterie.



DŮVOD 8
Vestavěná RFID jehličková kazeta

Další revoluční technologie poprvé v mikrojehličkování. RFID technologie zajistí, že hloubka, kterou 
si nastavíte bude dodržena při každém jednotlivém vpichu s maximální přesností a bez tahání 
kůže. Systém neustále kalibruje jehličkovou kazetu, a plynule upravuje výkon a přítlak. Vy si tak 
můžete být jistí tím, že vždy dosáhnete správné hloubky při každém ošetření bez poškrábání 
nebo potrhání pokožky. 

DŮVOD 9 
AOVN Retenční ventily  = Lepší penetrace, regulace zpětného sání, žádné tahání kůže

Speciální retenční ventily uvolňují tlak v jehličkové kazetě během ošetření Dermapen 4. Zabraňují 
hromadění meso-glide média uvnitř kazety a díky jevu podobnému podtlaku zabraňuje křížové 
kontaminaci, aniž byste museli na pleť nepříjemně tlačit.

AOVN retenční ventily jsou skutečným regulátorem hloubky vpichu.
Hloubka zobrazená na displeji je skutečným měřítkem penetrace jehly, i v případě, že pracujete 
na silně zjizvené tkáni, kde standardní pera nemohou uspět. Dermapen 4 projde bez jakéhokoliv 
odporu. Regulace sání vytváří 1920 mikro-kanálků za sekundu bez jediného zadrhnutí, či zpomalení. 
Ostrost a integrita jehel není nikdy ohrožena a to ani v případě ošetřování velkých ploch.



DŮVOD 10 
Bluetooth konektivita = Automatické aktualizace. Váš Dermapen 4 nikdy nezestárne.

Další prvenství od DermapenWorld.
Na trhu neexistuje podobné zařízení.
Bluetooth konektivita zajistí pravidelné
softwarové aktualizace. Vaše pero tak
nikdy nezestárne.

Integrované Bluetooth vám umožní 
se přes Android nebo iPhone smartphone
aplikaci připojit k následujícímu:

Pravidelné aktualizace kalibračních tabulek Dermapen 4, které zaručují správnou 
hloubku jehel, a současně zálohy firmwaru.

On-line propojení s PROzone od DermapenWorld, tréningovými programy,
ZDARMA registrace do vyhledávače salonů, ZDARMA registrace pro 7letou záruku.

Integrované Bluetooth vám umožní 
se přes Android nebo iPhone smartphone
aplikaci připojit k následujícímu:

Pravidelné aktualizace kalibračních tabulek Dermapen 4, které zaručují správnou 

On-line propojení s PROzone od DermapenWorld, tréningovými programy,
ZDARMA registrace do vyhledávače salonů, ZDARMA registrace pro 7letou záruku.



DŮVOD 11 
Ergonomický design pro obličej, tělo i pokožku hlavy

Nový elegantní design Dermapen 4 má ergonomický tvar i váhu, perfektně padle do ruky.
Při ošetření není potřeba tolik tlaku na kůži, jako u konkurenčních zařízení.

Správné držení Dermapen 4 předchází únavě rukou ošetřujícího, a umožňuje provádět několik 
ošetření za sebou. S menším tlakem se také zmírňují vedlejší účinky a zvyšuje komfort pro 
pacienta při ošetření.

Dermapen 4 je tak lehké a ergonomicky tvarované, že jej v ruce sotva ucítíte.



DŮVOD 12 
Záruka 7 let = Zajištění dlouhodobé investice

Dermapen 4 je velmi výhodnou investicí, neboť nabízí 7 let záruku na celé zařízení a všechny
jeho části. Záruka je přenositelná a bezpodmínečná.
Díky tomu je Dermapen 4 nejdůvěryhodnější a bezpečné zařízení na trhu. 

ŽÁDNÉ JINÉ PERO

ŽÁDNÉ JINÉ PERO vám neumožní ošetřovat úspěšně jakýkoliv typ jizev.

ŽÁDNÉ JINÉ PERO vám neumožní spojit se s profesionály a mít školení na takové úrovní.

ŽÁDNÉ JINÉ PERO

a ŽÁDNÉ JINÉ PERO

nenabízí tak rychlé ošetření a propracované protokoly.

neumožňuje takovou bezpečnost při každém ošetření.

nenabízí bezpodmínečnou záruku 7 let.



12 DŮVODŮ PRO PŘECHOD NA DERMAPEN 4

Nové nastavení na
revizi jizev

Maximální hloubka 3.00 mm

Automatická kalibrace hloubky
vpichu a rychlosti zařízení

Precizní ošetření atrofických
a hypertrofických jizev po celém
těle.

Revoluční design
cartridge s 16 
jehlami

Vytváří 1 920 mikro-kanálků
v pleti.

Schopnost ošetřovat velké
oblasti.

Vizionářský marketing
a podpora

Celosvětové propojení
s experty na mikrojehličkování

Inovativní vzdělávání 
a protokoly

Vyhledávač klinik vás jednoduše
propojí s klienty.

Dual Power
systém 

Možnost volby připojení

Až 90 minut bezdrátového
použití bez kompromisu.

Pokročilá Lithium turbo-cut
Technologie

Vestavěná RFID
jehličková kazeta

Automatická kalibrace

Důvěryhodné

Samoadaptující se 
vlastnosti pro komplikované
procedury

AOVN™ retenční
ventily

Prevence před hromaděním
tekutiny

Zajištění reálné hloubky vpichu

Lepší komfort pro pacienta

Umožňuje rychlejší ošetření



Ergonomický design
pro obličej, tělo i pokožku
hlavy 

Bezdrátové použití

Lehká konstrukce

Pro lepší výsledky

Bluetooth
konektivita

Pravidelné aktualizace

Propojení s experty
na mikrojehličkování

Přístup ke vzdělání 
a novým protokolům

7 let záruka

Bezpodmínečná

Na všechny části zařízení

Nákup bez rizika
-bezpečná investice
pro terapeuty

Revoluční AOVN™ 4 
Technologie 

Technologie pokročilého
oscilačního vertikálního
jehličkování

Vyšší rychlost

Větší výkon

ACM
kontaminační 
management

™ - anti 

Žádný risk křížené
kontaminace

Ochrana terapeuta
i klienta

Bezpečné a důvěryhodné
procedury

Elegantní digitální displej
s One Touch integrovaným
procedurálním
nastavením

Podsvícený LED displej

Nastavení ošetření stikem
jednoho tlačítka

Digitalizované procedury

Jednoduchá a efektivní práce



NAVŠTIVTE NÁS
www.beautyprojectpro.com

NAPIŠTE NÁM
Petr Zach
petrzach@beautyproject.cz

Lenka Mošová
lenkamosova@beautyproject.cz

ZAVOLEJTE NÁM
+420 607 191 246
+420 724 526 455

CO VÁS BRZDÍ OD TOHO
MÍT TO  NEJLEPŠÍ ?

NEZŮSTAŇTE POZADU! Jednou jej vyzkoušíte a už se nikdy
nepodíváte zpět. 

Rezervujte si schůzku a začněte s jediným originálním,
digitálním mikrojehličkovacím zařízením na světě.

CO VÁS BRZDÍ OD TOHO


	Blank Page



